
Zarządzenie nr 227/09 
Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 25 lutego 2009 roku  
 
 

zmieniające Zarządzenie nr 217/09 Wójta Gminy Lubawa  
z dnia 5 lutego 2009 roku  

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 
 
 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
  
 § 1. W Zarządzeniu nr 217/09 Wójta Gminy Lubawa z dnia 5 lutego 
2009 roku w sprawie powołania członków komisji przetargowej § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

 
 „§ 1 Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Henryk Bach – Przewodniczący 
2. Łukasz Zieliński – Sekretarz 
3. Andrzej Baczewski – członek komisji” 
4. Mariusz Kowalkowski – członek komisji” 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


